
Uchwała nr 538/126/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie przekazania Sejmikowi Województwa Mazowieckiego sprawozdania 
finansowego Województwa Mazowieckiego za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem 
z badania rocznego sprawozdania finansowego niezależnego biegłego 
rewidenta 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 268 i art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Przekazuje się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego sprawozdanie finansowe 
Województwa Mazowieckiego za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem z badania rocznego 
sprawozdania finansowego niezależnego biegłego rewidenta, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473  

oraz z 2020 r. poz. 284, 374 , 568 i 695. 


	w sprawie przekazania Sejmikowi Województwa Mazowieckiego sprawozdania finansowego Województwa Mazowieckiego za 2019 rok wraz ze sprawozdaniem z badania rocznego sprawozdania finansowego niezależnego biegłego rewidenta
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


